EDITAL Nº 112/2013, DE 31 DE MAIO DE 2013.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Complementar Federal nº. 80, de 12 de janeiro de 1994, Lei Complementar Estadual
nº. 55, de 27 de maio de 2009 e Regimento Interno da Defensoria Pública do Estado do Tocantins,
TORNA PÚBLICO, para fins de PROMOÇÃO, a existência de vaga na Defensoria Pública a seguir
especificada:

DEFENSORIA PÚBLICA NÚMERO DE VAGAS
ARAGUATINS 01

PUBLIQUE-SE.
DADO E PASSADO NO GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL, nesta cidade de Palmas, Capital
do Estado do Tocantins, aos trinta e um (31) dias do mês de maio (05) do ano de dois mil e treze (2013).

MARLON COSTA LUZ AMORIM
Defensor Público-Geral